
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №155 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРТЫНОВА Д.Д.» 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА КРАСНОЯРСКА                                                          

660043, г. Красноярск, ул. Дмитрия Мартынова, 26                                                                             

тел. +7 (391) 200-50-71, E-mail: sch155@mailkrsk.ru   

 

ПРИКАЗ                                                                                              

от «03» октября 2023 года                                                                 № 314/3 

О назначении наставников  

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим 

педагогам в их профессиональном становлении, профессиональной адаптации, а 

также реализации внедренческой программы городской базовой площадки 

«Эффективные формы работы с молодыми учителями в формате школы молодого 

педагога»  

 

Приказываю:  

1. Определить в 2023-2024 учебном году наставниками молодых и вновь 

прибывших педагогов следующих учителей школы: 

№  

п/п 

ФИО  

учителя-наставника 

ФИО  

наставляемого 

1 Барсагаева Светлана Викторовна, 

учитель начальных классов 

Ветрова Наталья Викторовна, учитель 

начальных классов 

2 Барсагаева Светлана Викторовна, 

учитель начальных классов 

Коноплева Кристина Викторовна, 

учитель начальных классов 

3 Павлушина Ольга Владимировна, 

учитель начальных классов 

Солнцева Светлана Евгеньевна, 

учитель начальных классов 

4 Спивакова Ирина Николаевна, 

учитель начальных классов 

Подураева Валерия Дмитриевна, 

учитель начальных классов 

5 Спивакова Ирина Николаевна, 

учитель начальных классов 

Сорокина Анастасия игоревна, 

учитель начальных классов 

6 Черкасова Ольга Владимировна, 

учитель начальных классов 

Корнева Анастасия Витальевна, 

учитель начальных классов 

7 Аржанникова Екатерина Сергеевна, 

учитель начальных классов 

Безъязыкова Надежда Юрьевна, 

учитель начальных классов 

8 Грамзина Светлана Александровна, 

учитель русского языка и литературы 

Баяндина Татьяна Андреевна, учитель 

русского языка и литературы 

9 Панова Людмила Владимировна, 

учитель русского языка и литературы 

Ляхова Анастасия Сергеевна, учитель 

русского языка и литературы 

10 Косогор Марина Владимировна, 

учитель английского языка 

Федотенко Евгений Леонидович, 

учитель английского языка 

11 Ефремова Вера Викторовна, учитель 

английского языка 

Шалыгина Мария Александровна, 

учитель английского языка 

mailto:sch155@mailkrsk.ru


12 Ташкенова Александра 

Владимировна, учитель английского 

языка 

Коломинская Анна Александровна, 

учитель английского языка 

13 Ташкенова Александра 

Владимировна, учитель английского 

языка 

Ершова Анастасия Александровна, 

учитель английского языка 

14 Костенко Елена Сергеевна, учитель 

английского языка 

Крафт Маргарита Алексеевна, учитель 

английского языка 

15 Михайлова Светлана Васильевна, 

учитель информатики 

Ремнев Андрей Алексеевич, учитель 

информатики 

16 Юдина Ольга Константиновна, 

учитель математики 

Иванова Валерия Сергеевна, учитель 

математики 

17 Расулова Анна Владимировна, 

учитель математики 

Соглаева Дарья Дмитриевна, учитель 

математики 

18 Босикова Алена Владимировна, 

учитель физической культуры 

Колпаков Андрей Александрович, 

учитель физической культуры 

19 Михеев Дмитрий Сергеевич, учитель 

физической культуры 

Овчинников Андрей Сергеевич, 

учитель физической культуры 

 

        2. Наставникам разработать персонализированную программу наставничества.  

Руководитель организации: _Директор МБОУ СШ №155: _______  Е.П. Кузнецова                                  
(должность)                                                                                                              (подпись)         (расшифровка)  

с приказом ознакомлен: 1. _______/___________/ 2. ______/___________/  

3. _______/____________/   4. ______/_____________/   5. _______/________/ 

6.______/_____________/    7. ______/_____________/   8. ______/_____________/  

9. _______/_____________/ 10. ______/_____________/ 11. ______/__________/  

12. _______/_____________/ 13. ______/_____________/ 14. ______/__________/ 

15. _______/_____________/ 16. ______/_____________/ 17. ______/__________/ 

18. _______/_____________/ 19. ______/_____________/ 20. ______/__________/ 

21. _______/_____________/ 22. ______/_____________/ 23. ______/__________/ 

24. _______/_____________/ 25. ______/_____________/ 26. ______/__________/ 

27. _______/_____________/ 28. ______/_____________/ 29. ______/__________/ 

30. _______/____________/   31. ______/_____________/ 32. ______/___________ 

33. _______/____________/  34. ______/_____________/   35. ______/___________/  

 


		2023-10-03T22:33:00+0700
	Кузнецова Елена Петровна




